SoluzioniScrivere numeri come parole

Matematica www.CommonCoreSheets.it
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Scrivi il numero in forma di parole.

1) 4 quattro

2) 8 otto

3) 48 quarantotto

4) 68 sessantotto

5) 70 settanta

6) 537 cinquecento trentasette

7) 546 cinquecento quarantasei

8) 754 settecento cinquantaquattro

9) 1.213 mille duecento tredici

10) 3.310 tre mila trecento dieci

11) 4.187 quattro mila cento ottantasette

12) 9.361 nove mila trecento sessantuno

13) 22.224 ventidue mila duecento ventiquattro

14) 27.344 ventisette mila trecento quarantaquattro

15) 36.408 trentasei mila quattrocento otto

16) 68.538 sessantotto mila cinquecento trentotto

17) 191.913 cento novantuno mila novecento tredici

18) 447.543 quattrocento quarantasette mila cinquecento quarantatre

19) 678.067 seicento settantotto mila sessantasette

20) 869.179 ottocento sessantanove mila cento settantanove